

2021



**Rosnička**® ...radosť tvoriť krásne veci  
stavebné, stolárske a nábytkové polotovary



## MALOOBCHODNÝ CENNÍK

Cenník je platný od 1.4.2021

# mfp® STAVEBNÁ DOSKA

Konstruktívna stavebná doska na báze dreva MFP® P5, MFP® P3 EN 312

## P5 / ROVNÁ HRANA /

Rozmer: 2500 × 1250 mm / 3,125 m<sup>2</sup>

DTD doska typu MFP podľa EN 312. Vhodná pre nosné účely vo vlhkých priestoroch. Lepená melamínom zosilneným živícou. Vyznačuje sa vysokou pevnosťou v ohybe i v ťahu, v pozdĺžnom aj priečnom smere. Certifikovaná podľa PEFC™ a FSC®.



hrúbka v mm	cena za m <sup>2</sup> / paleta	cena za m <sup>2</sup> / kus	počet ks na paleta	váha 750 kg/m <sup>3</sup> (+/-5%)		merná jednotka	
				1ks/kg	paleta/t	m <sup>3</sup> /paleta	m <sup>2</sup> /paleta
10	6,72 €	7,09 €	80 ks	25,03	2,00	2,50	250,00
12	7,86 €	8,30 €	72 ks	29,41	2,20	2,70	225,00
15	9,59 €	10,12 €	56 ks	36,07	2,02	2,63	175,00
18	11,43 €	12,06 €	48 ks	42,71	2,05	2,70	150,00
22	13,98 €	14,75 €	40 ks	51,51	2,06	2,75	125,00
25	15,88 €	16,76 €	32 ks	59,68	1,90	2,50	100,00

## P5 / PERO - DRÁŽKA /

Rozmer: 2500 × 615 mm / 1,538 m<sup>2</sup>

hrúbka v mm	cena za m <sup>2</sup> / paleta	cena za m <sup>2</sup> / kus	počet ks na paleta	váha 750 kg/m <sup>3</sup> (+/-5%)		merná jednotka	
				1ks/kg	paleta/t	m <sup>3</sup> /paleta	m <sup>2</sup> /paleta
12	8,29 €	8,76 €	60 ks	13,96	0,83	1,10	91,80
15	10,11 €	10,67 €	50 ks	17,52	0,87	1,15	76,50
18	12,05 €	12,72 €	40 ks	20,75	0,83	1,10	61,20
22	14,73 €	15,55 €	35 ks	25,01	0,87	1,18	53,55
25	16,74 €	17,67 €	32 ks	28,28	0,90	1,22	48,96

## P5 / ROVNÁ HRANA / - PALETA MIX

Rozmer: 2500 × 1250 mm

Miešaná paleta s hrúbkami pre stavebniny a iné predajne.

**VÝHODNÁ CENA!**

Odber len celá paleta!

hrúbka v mm	cena za m <sup>2</sup> / paleta	počet ks na paleta	počet ks spolu na paleta
12	7,86 €	18 ks	44
15	9,59 €	14 ks	
18	11,43 €	12 ks	

## P3 / PERO - DRÁŽKA /

Rozmer: 2050 × 925 mm / 1,896 m<sup>2</sup> /

Vhodná pre nenosné účely vo vlhkých priestoroch.

Použiteľná aj pod pokládku plávajúcých podláh, stavieb podkrovi, strešných bednení alebo schodov. Vhodná pre povrchovú úpravu fóliami, dyhami a laminátmi Duropal /HPL/.

Lepená melamínom zosilnenou živícou. Certifikovaná podľa PEFC s vysokou presnosťou spojov na perodrážku.

Naša spoločnosť si vyhradzuje zmeny alebo odchýlky / +, - / vo všetkých rozmeroch a prevedeniach.

hrúbka v mm	cena za m <sup>2</sup> / paleta	cena za m <sup>2</sup> / kus	počet ks na paleta
10	10,18 €	11,38 €	80
28	22,81 €	25,49 €	30
38	32,29 €	36,09 €	20

Ceny sú uvádzané s DPH

**Rosnička SK, a.s.**

[www.strechari.sk](http://www.strechari.sk) [www.umyvadlo.sk](http://www.umyvadlo.sk) [www.drevotrieska.sk](http://www.drevotrieska.sk) [www.osbdoska.sk](http://www.osbdoska.sk) [www.mfpdosky.sk](http://www.mfpdosky.sk) [www.parapety.sk](http://www.parapety.sk)

[www.rosnicka.sk](http://www.rosnicka.sk)  
[rosnicka@rosnicka.sk](mailto:rosnicka@rosnicka.sk)

Kopčianska 89, 851 01 Bratislava  
Tel.: +421/2/6381 0991,-2,-3  
Fax: +421/2/6381 0994

predajňa 0915 753 312  
obch.odd. 0915 753 311  
0917 829 761

IČO: 35814918  
DRČ: SK2020214966  
Registr. OS BA I., č. 2743/B